Wojskowe Zaklady Flektroniczne S.A.

/ Postepowanie 01/2023/0OBR

Pytania i Odpowiedzi
z dnia 16/03/2023
do Zapytania Ofertowego 01/2023/0BR

Pytanie 1:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy wymaga dostawy urzadzen w standardach HDMI 2.0 i
DisplayPort 1.4.

Standardy HDMI 2.0 i DisplayPort 1.4 sg czasami wykorzystywane tylko w urzadzaniach
konsumenckich.

W profesjonalnych systemach przemystowych do pracy ciggtej wymagane przez Zamawiajgcego
standardy nie sg stosowane. Oferowane na rynku urzadzenia do zarzadzania Scianami wizyjnymi
oraz transmisji sygnatéw dla tych $cian (pracujgcych w trybie 24/7) korzystajg obecnie ze
standardéw HDMI 1.4 i DisplayPort 1.2, ktdre zapewniajg wymagang przez Zamawiajgcego
rozdzielczos¢ 3840x2160 / 60Hz.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia pracujgce w standardach HDMI 1.4 i DisplayPort 1.27?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenia pracujgce w standardach HDMI 1.4 i DisplayPort 1.2 jezeli
spetniajg wymagang przez Zamawiajgcego rozdzielczos¢ 3840x2160 / 60Hz.
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Pytanie 2:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych dla sciany wizyjnej (tabela -
Sciana wizyjna) wymaga 4 szt. transmiteréw KVM (transmitery potrzebne do przesytu obrazu na
odlegtosci wieksze niz 25m. Obstugujg réwniez przesyt USB).

a) prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcemu chodzi o zewnetrzne urzgdzenia do transmisji
sygnatu wideo na diuisze odlegtosci w standardzie HDBaseT poprzez kabel typu skretka
komputerowa?

b) czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenia do transmisji sygnatu wideo na dtuzsze odlegtosci w
standardzie HDBaseT (poprzez kabel typu skretka komputerowa) bez przesytu USB, ktéry nie
ma zastosowania podczas przesytu sygnatu wideo z urzadzen nadawczych (komputeréw) do
przetgcznika HDMI (KVM) z 4 x wej. HDMI oraz 1 x wyj. HDMI lub procesora graficznego?

Odpowiedz:

W odniesieniu do transmiteréw potrzebnych do przesytu obrazu na odlegtosci wieksze niz 25m :

a) Zamawiajacemu chodzi o zewnetrzne urzadzenia tj. nadajnik i odbiornik stuzgce do
transmis;ji sygnatu wideo na dtuzsze odlegtosci w standardzie HDBaseT (przy zachowaniu
wymaganej przez zamawiajgcego rozdzielczosci) poprzez skretke komputerows.

b) Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia do transmisji sygnatu wideo na dtuzsze odlegtosci
w standardzie HDBaseT (poprzez kabel typu skretka komputerowa) bez przesytu USB.
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Pytanie 3:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych dla sciany wizyjnej (tabela -
Procesor graficzny) wymaga wspdtpracy z HDBaseT dla odlegtosci do 100m.

Dostepne na rynku profesjonalne urzadzenia do pracy ciggtej pracujace systemach
przemystowych jako transmitery sygnatu wideo na dtuzsze odlegtosci w standardzie HDBaseT
posiadajg mozliwos$¢ transmisji sygnatu wideo w rozdzielczosci 3840x2160 / 60Hz maksymalnie do
40m, a w rozdzielczosci 1920 x 1080 maksymalnie do 70m. Po przeanalizowaniu konfiguracji
Sciany wizyjnej nie przewidujemy koniecznosci transmisji sygnatu wideo w standardzie HDBaseT
na odlegtosci dtuzsze niz 40m

a) czy zamawiajacy dopusci urzgdzenia do wspotpracy z HDBaseT dla odlegtosci do 40m?

b) dla doprecyzowania, prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy wymaga zastosowania
zewnetrznych urzadzen do transmisji sygnatu wideo na dtuzsze odlegtosci w standardzie
HDBaseT wspotpracujgcych z procesorem graficznym?

Odpowiedz:

W odniesieniu do wymaganej wspdtpracy procesora graficznego z HDBaseT:

a) Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia do wspotpracy z HDBaseT dla odlegtosci do 40m przy
zachowaniu wymaganej rozdzielczo$ci 3840x2160 / 60Hz.

b) W ramach doprecyzowania postawionego wymagania wobec procesora graficznego,
Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga zastosowania zewnetrznych urzadzen do transmisji
sygnatu wideo na dtuzsze odlegtosci w standardzie HDBaseT wspdtpracujgcych z
procesorem graficznym.
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Pytanie 4:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych dla sciany wizyjnej (tabela -
Procesor graficzny) wymaga obstugi sygnatu PAL. Dla doprecyzowania, prosimy o potwierdzenie,
Ze Zamawiajacy wymaga obstugi sygnatu PAL do zastosowania z zewnetrznym urzadzeniem do
obstugi sygnatu PAL.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga obstugi sygnatu PAL realizowanej przez zewnetrzne
urzadzenie do obstugi sygnatu PAL. Procesor graficzny musi byé kompatybilny i moze
wspotpracowac ze wspomnianym zewnetrznym urzgdzeniem do obstugi sygnatu PAL.

4/8



Wojskowe Zaklady Flektroniczne S.A.

/ Postepowanie 01/2023/0OBR

Pytanie 5:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych dla $ciany wizyjnej (tabela -
Procesor graficzny) wymaga oprogramowania do zarzgdzania $ciang wizyjng dostepnego na rézne
systemy operacyjne t.j. Windows i Linux.

Wsrdd dostepnych ,,na rynku” programéw do zarzadzania $cianami wizyjnymi sg dostepne tylko
programy pracujace pod kontrolng systemu Windows. Natomiast sg dostepne ,na rynku”
programy pracujgce pod kontrolg systemu Linux stuzgce do zarzadzania strefami $ciany wizyjnej.

Czy Zamawiajgcy dopusci oprogramowanie zarzadzajgce S$ciang wizyjng tylko dla systemu
operacyjnego Windows?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza oprogramowanie zarzadzajgce S$ciang wizyjng tylko dla systemu
operacyjnego Windows. Zamawiajacy nadal wymaga, zeby oprogramowanie stuzgce do
zarzadzania strefami sciany wizyjnej byto kompatybilne z systemem Linux, MacOS oraz Android.
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Pytanie 6:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych dla sciany wizyjnej (tabela -
Procesor graficzny) wymaga mozliwosci tgczenia monitorow po dwdch niezaleznych petlach:
DisplayPort i HDMi 2.0.

Poniewaz kazdy z 12 monitoréw bedzie podtgczonym osobnym przewodem wideo z procesorem
graficznym, mozliwos¢ faczenia monitoréw po dwéch niezaleznych petlach: DisplayPort i HDMi
2.0 nie znajdzie zastosowania.

Czy Zamawiajacy dopusci bezposrednie podtgczenie kazdego z 12 monitoréw osobnym
przewodem wideo z procesorem graficznym? (z pominieciem po dwdch niezaleznych petlach:
DisplayPort i HDMi 2.0.)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza bezposrednie potaczenie kazdego z 12 monitoréw osobnym przewodem
wideo z procesorem graficznym (z pominieciem po dwéch niezaleznych petlach: DisplayPort i
HDMi 2.0.).
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Pytanie 7:

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy w wymaganiach technicznych dla sciany wizyjnej (tabela —
Przetacznik KVM) wymaga mozliwosci zdalnego sterowania (zarzadzania) przez IR/BT/WiFi

a) dla doprecyzowania, prosimy potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga mozliwosci zdalnego
sterowania (zarzadzania) przez IR lub BT lub WiFi.

b) czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zdalnego sterowania (zarzadzania) poprzez aplikacje lub
portal zarzgdzany przez lokalng sie LAN tozsamg z siecig do zarzgdzania $ciang wizyjng?

Odpowiedz:

W odniesieniu do wymagania zarzgdzania (sterowania) przetgcznikiem KVM:

a) W ramach doprecyzowania, Zamawiajgcy wymaga mozliwosci zdalnego sterowania
(zarzadzania) przetacznikiem KVM poprzez IR lub BT lub WiFi.

b) Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zdalnego sterowania (zarzadzania) poprzez aplikacje
lub portal zarzadzany przez lokalng sie LAN tozsama z siecig do zarzgdzania Sciang wizyjna.
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Pytanie 8:

Zamawiajgcy wymaga 30-dniowego terminu realizacji zamdwienia. Czy zamawiajacy, w przypadku
wystgpienia czasowego braku na rynku (potwierdzonego przez producenta) istotnego elementu
niezbednego do prawidtowej pracy Sciany wizyjnej, a) dopusci przedtuzenie terminu realizacji
umowy (nie dtuzszego niz 30 dni) bez naliczania kar umownych lub b) zastosuje zapis w umowie o
60-dniowym terminie realizacji zamdéwienia?

Odpowiedz:

W odniesieniu do punktu (a) Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwos¢ na uzasadniony wniosek
Wykonawcy co zostanie uregulowane w umowie zawartej pomiedzy stronami.
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